
Ciudad Concesionario DIRECCIÓN NOMBRE Cargo MAIL N° CONTACTO

ARICA KAUFMANN Avenida Alejandro Azolas N° 2799, Arica. Javier Toledo Jefe servicio etoledo@kaufmann.cl

IQUIQUE KAUFMANN               Ruta A1, km 7, Sector de bajo Molle Roger Lillo Jefe servicio rlillo@kaufmann.cl T: 572366035

Daniel Vasquez Jefe servicio dvasquez@kaufmann.cl

Daniel Torres ascesor servicio daniel.torres@kaufmann.cl 552714443

Call Center Call Center servicioclientes@kaufmann.cl 552710160

Alexis Roa Jefe servicio aroa@kaufmann.cl 984539199

George Carcamo ascesor servicio gcarcamo@kaufmann.cl  962273744

Gonzalo Barrientos Jefe servicio gbarrientos@kaufmann.cl

Rienzi Palleros ascesor servicio rpalleros@kaufmann.cl 942299408

Javier Alfaro Jese servicio jalfaroc@carmonaycia.cl

Marcela Pinto ascesor servicio recepcioncopiapo@carmonaycia.cl

Jose Zapata Jefe de Servicio jzapata@carmonaycia.cl +56 9 6597 0412

Victor Cabrera ascesor servicio vcabrera@carmonaycia.cl +56 9 4482 4812

Cristian Portugal Jefe de Servicio asistencia@fronza.cl

Lucas Godoy Recepcion serviciocurauma@fronza.cl 56988612693

VIÑA DEL MAR CRUCIANI Avenida Uno Norte 3750 B, Viña del Mar Domingo Cruciani Jefe de Servicio servicios@cruciani.cl 322855973 –  322849852

Pablo Morales Jefe de Servicio pmoralesp@andesmotor.cl 56962494680

Luis Raby Asesor de Servicio luis.raby@andesmotor.cl 56999995565

Ariel Díaz Asesor de Servicio ariel.diaz@andesmotor.cl 56957525794

jimmy Bautista Jefe de Servicio jbautistac@kaufmann.cl 957093243

Arturo Aguilar Asesor de Servicio aaguilar@kaufmann.cl 975039453

Alex Quezada Asesor de Servicio aquezadah@kaufmann.cl 952074176

Osvaldo Bobadilla Jefe de Servicio obobadilla@kaufmann.cl 978075201

Eduardo Melendez Asesor de Servicio eduardo.melendez@kaufmann.cl 11030182

SAN FERNANDO ANTIVERO Longuitudinal Sur s/n Km 135, San Fernando Rodrigo Varas Jefe de Servicio rvaras@comercialantivero.cl

Cristian Rojas Jefe de Servicio Cristian.rojas@skmotors.cl 56991542709

Javier Peredo Asesor de Servicio adm.deltaautomotriz@gmail.com 56979692890

Call Center Call Center servicioclientes@kaufmann.cl 712278416

Jose Moran Jefe de Servicio jmoran@kaufmann.cl 966068601

Armando Muñoz Asesor de Servicio amunozl@kaufmann.cl 956877273

Cristian Soto Jefe de Servicio csoto@kaufmann.cl 956980010

Gonzalo Fonseca Jefe de Servicio gfonseca@kaufmann.cl 977495166

Daniel Rodriguez Jefe de Servicio darodriguez@kaufmann.cl 998272239

Juan Torres Asesor de Servicio jutorres@kaufmann.cl 982390051

Av. Longitudinal Norte 4559, Copiapó.

VIÑA DEL MAR FRONZA

CONCEPCIÓN / PAICAVI KAUFMANN 

KAUFMANN

COPIAPO CARMONA

LA SERENA CARMONA 

KAUFMANN

CHILLAN KAUFMANN

Ruta 5 Norte KM 470, La Serena.

SANTIAGO KAUFMANN SAN BERNARDO

RANCAGUA KAUFMANN

CURICO SK MOTOR (DELTA)

Ojos del salado 3210

Vespucio 760 PudahuelSANTIAGO ANDESMOTOR

CALAMA KAUFMANN

ANTOFAGASTA KAUFMANN

COPIAPO

Pdte Jorge Alessandri Rodríguez N° 18490

Carr. Panam Servicio 160,

Camino a Zapallar km 3

21 Oriente 2050

Ruta 5 Sur km 409.3, Chillán Viejo

Paicaví N° 3075, Concepción.

Camino a Chiu Chiu N° 480, sector Puerto Seco

Nicolás Tirado 420

Ruta 5 S, Copiapó

TALCA
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